
Командное Первенство ЛЛБ по пирамиде 2011

Протокол матча

Клуб _______________ Дата _______________

Составы команд
 Команда А _______________ (хозяин)  Команда Б _______________ (гость)

1  1  

2  2  

3  3  

4  4  

5*  5*  
* В матче принимают участие по 4 игрока от каждой команды. Допускается одна замена по ходу встречи.

Результаты встреч

 1 2 3 4 5* Сумма очков игроков 
команды-хозяина

1       

2       

3       

4       

5*       

Сумма очков 
игроков 
команды-гостя

     Общий счет по очкам

___ : ___
А                 Б

Каждый из 4-х игроков команды А (строки) играет ровно 3 партии с каждым игроком команды Б (столбцы).

 
 
Капитан команды А _______________ Капитан команды Б _______________

          подпись     подпись


